[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 МЕЖЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  «24» февраля 2021 года № 5-р
О назначении ответственных лиц по контролю за ходом выполнения работ
по ремонту дорожного полотна улиц с. Георгиевское Межевского района.

В связи планируемым ремонтом  дорожного полотна улиц с. Георгиевское  за счет средств субсидии из областного бюджета бюджету Георгиевского сельского поселения Межевского муниципального района Костромской области на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе формирование муниципальных дорожных фондов, в соответствии с Уставом муниципального образования Георгиевское сельское поселение Межевской муниципальный район Костромской области:

1. Назначить ответственным лицом:

- заместителя главы администрации Георгиевского сельского поселения Межевского муниципального района Смирнова Александра И
вановича - по контролю за ходом выполнения  работ и по взаимодействию с подрядчиком по ремонту дорожного полотна улиц с. Георгиевское,;

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

	Глава администрации Георгиевского
 сельского поселения:
	   С.Д.Резвов

Ознакомлен, согласен:
А.И.Смирнов